
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Procedură concurențială
Belgia-Geel: Plante
OJ S 113/2022 14/06/2022
Anunț de participare
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Stadsbestuur Geel
Adresă: Werft 20
Localitate: Geel
Cod NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Cod poștal: 2440
Țară: Belgia
E-mail: info@geel.be
Telefon: +32 14566000

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.geel.be

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://eten.
publicprocurement.be

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Aankoop planten
Număr de referinţă: 2022-174

Cod CPV principal
03451000 Plante

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Valoarea totală estimată
Valoare fără TVA: 264 462,80 EUR

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: da
Pot fi depuse oferte pentru toate loturile
Autoritatea contractantă îşi rezervă dreptul de a atribui contracte prin combinarea următoarelor 
loturi sau grupuri de loturi: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Descriere

Titlu
Bomen
Lot nr.: 1

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
03451000 Plante

Locul de executare
Cod NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Locul principal de executare: diverse locaties

Descrierea achiziţiei publice
Laan- en parkbomen

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind calitatea - Nume: Ligging bedrijf / Pondere: 20
Criteriu privind calitatea - Nume: Service / Pondere: 20
Criteriu privind calitatea - Nume: Duurzaamheid/Milieu / Pondere: 10
Criteriu privind costul - Nume: Prijs / Pondere: 50

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 99 173,55 EUR

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 48
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Descriere

Titlu
Heesters



317709-2022 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lot nr.: 2

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
03451000 Plante

Locul de executare
Cod NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Locul principal de executare: diverse locaties

Descrierea achiziţiei publice
zie II.2.1

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind calitatea - Nume: Ligging bedrijf / Pondere: 20
Criteriu privind calitatea - Nume: Service / Pondere: 20
Criteriu privind calitatea - Nume: Duurzaamheid/Milieu / Pondere: 10
Criteriu privind costul - Nume: Prijs / Pondere: 50

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 148 760,33 EUR

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 48
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Descriere

Titlu
Vaste planten
Lot nr.: 3

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
03451000 Plante

Locul de executare
Cod NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Locul principal de executare: diverse locaties

Descrierea achiziţiei publice
zie II.2.1

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind calitatea - Nume: Ligging bedrijf / Pondere: 20



317709-2022 Page 4/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Criteriu privind calitatea - Nume: Service / Pondere: 20
Criteriu privind calitatea - Nume: Duurzaamheid/Milieu / Pondere: 10
Criteriu privind costul - Nume: Prijs / Pondere: 50

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 16 528,92 EUR

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 48
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Situația economică și financiară
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse: 
1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 



317709-2022 Page 5/6

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru
Acord-cadru cu mai mulți operatori economici

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 12/07/2022 10:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Olandeză

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Oferta trebuie să fie valabilă până la: 08/01/2023

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 12/07/2022 10:00Ora locală: 

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informaţii privind fluxurile de lucru electronice
Se va accepta facturarea electronică

Informații suplimentare
De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 

.https://eten.publicprocurement.be/

Proceduri de contestare

https://eten.publicprocurement.be/


317709-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1. Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Raad van State
Adresă: Wetenschapsstraat 33
Localitate: Brussel
Cod poștal: 1040
Țară: Belgia

Data expedierii prezentului anunț
09/06/2022


